ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018 № 126
г. Барнаул

Г О признании утратившими силу ^
некоторых постановлений Ад-
министрации Алтайского края

В связи с принятием постановления Правительства Алтайского края от
23.10.2017 № 375 «О применении систем оплаты труда работников краевых
государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных),
а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств
краевого бюджета» Правительство Алтайского края постановляет:

Признать утратившими силу постановления Администрации Алтайского
края:

от 06.03.2012 №110 «Об утверждении Отраслевого положения об оплате
труда работников подведомственных управлению делами Администрации Ал-
тайского края краевых государственных учреждений всех типов (автономных,
бюджетных, казенных), а также учреждений (организаций), финансируемых за
счет средств краевого бюджета»;

от 10.07.2012 № 364 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 06.03.2012 № 110»;

от 18.01.2016 № 9 «О внесении изменений в постановление Администра-
ции края от 06.03.2012 № 110».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин